
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
Laboratorní sušárna s nucenou 

cirkulací vzduchu
2 ks

Laboratorní sušárna s nerezovou komorou.
Nucená cirkulace vzduchu v komoře.
Objem: min. 50 l.
Min. vnitřní rozměry, mm (Š×V×H): 400 × 350 × 330.
Max. vnější rozměry, mm (Š×V×H): 620 × 790 × 640.
Počet polic: min. 2 ks.
Stohovatelné provedení.
Kolísání teploty v čase (fluctuation): max. ±0,4 °C / 150 °C.
Kolísání teploty v prostoru (variation): max. ±1,8 °C.
Rozsah teploty od +10 °C nad teplotu okolí do min. 250 °C.
Vnitřní referenční senzor teploty: PT100.
Digitální ovládání s displejem (nastavení teploty, času, datový výstup pro záznam 
v PC + obslužná aplikace pro časový záznam teplotního profilu).

MEMMERT UF55 SingleDISPLAY - 
technické parametry uvedeny v 
samostatné příloze

xxx

Univerzitní 26, 
306 14 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - KET,
4. patro - místnost EL 407

37 500,00 Kč 34 950,00 Kč 69 900,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

75 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 69 900,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a
to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Laboratorní a měřicí technika (III.) 003 - 2018 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_003_-_2018


	Laboratorní a měř. technika

